
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti  
 

 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/4236476 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it 

 

 

 

Determinazione n. 162/2018 
Prot. n. 2018/ 367-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2018/131-DC 
 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

per l’organizzazione di un proprio convegno durante la partecipazione alla XXXV 
Assemblea Annuale ANCI – Rimini 23-25 ottobre 2018. 

IL DIRIGENTE APPROVVIGIONAMENTI, GARE E CONTRATTI 

in virtù della delega disposta dal Direttore Servizi al Patrimonio con atto prot. n. 2018/42-
I/DSP del 7 febbraio 2018 

PREMESSO CHE: 

- L’Unità Organizzativa Comunicazione con nota del 25 settembre u.s. ha rappresentato 
la necessità per l’Agenzia del Demanio di organizzare un proprio convegno durante la 
partecipazione alla XXXV Assemblea Annuale ANCI che si terrà a Rimini il prossimo 23-25 
ottobre presso la fiera di Rimini; 

- il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Laura Guarino, giusta nomina 
formalizzata con nota prot. n. 2017/482-I/DSP-AGC del 14 dicembre 2017; 

- la società che gestisce l’evento è ANCI Comunicare S.r.l. con sede in via dei Prefetti, 46 
– 00186 Roma che fornirà l’allestimento di una sala laterale della fiera e altri servizi 
meglio dettagliati nella loro offerta;  

- il contributo di partecipazione riservato all’Agenzia del Demanio è pari ad € 2.500 
(duemilacinquecento) oltre IVA; 

- tale somma trova capienza nel budget 2018 della U.O. Comunicazione alla voce “Costi 
per mostre e fiere”; 

DETERMINA 

di formalizzare l’affidamento del servizio in questione alla ANCI Comunicare S.r.l., con 
sede in via dei Prefetti, 46 – 00186 Roma, al costo di € 2.500 (duemilacinquecento), oltre 
IVA.  

Roma, 26 settembre 2018                

                                    
          Il Dirigente 
Roberto Di Giannantonio 

 


